1
3

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

проект

Р Е Ш Е Н И Е

№

15.02.2017

О внесении изменений в «Порядок

организации работ по компенсационному

озеленению в отношении территорий
зеленых насаждений внутриквартального
озеленения в муниципальном образовании
муниципальный округ Нарвский округ»
               Заслушав Главу Муниципального образования – исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г., о необходимости внесения изменений в «Порядок организации работ по компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в муниципальном образовании муниципальный округ Нарвский округ» с целью приведения его в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев представленный проект изменений,  Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в «Порядок организации работ по компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в муниципальном образовании муниципальный округ Нарвский округ», утвержденный решением Муниципального совета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 04.02.2014 № 2 изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Муниципального образования – исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович

             Приложение

к Решению Муниципального совета

     МО МО Нарвский округ

                                                                            от 15.02.2017 №   ***

Изменения в «Порядок организации работ по компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в муниципальном образовании муниципальный округ Нарвский округ»

1. В наименовании Порядка слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения».
2. Абзац первый пункта 1.1. изложить в следующей редакции: «1.1. Настоящий Порядок определяет процедуру обеспечения организации работ по созданию новых зеленых насаждений и элементов благоустройства расположенных в границах территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения взамен уничтоженных или поврежденных».
3. В абзаце втором пункта 1.1. слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения».

4. В пункте 2.1. слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения».

5. В пункте 2.2. слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения».
6. В пункте 2.4.1. слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения».

7. В пункте 2.5. слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения».

8. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции: «2.7. После проведения работ по компенсационному озеленению изменение количества зеленых насаждений общего пользования местного значения учитывается при проведении паспортизации зеленых насаждений общего пользования местного значения муниципального образования муниципального округа Нарвский округ. »
9. В пункте 3.1. слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения».
10.  В пункте 3.2. слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения».

11.  В пункте 3.2.2. слова «внутриквартального озеленения» заменить словами «общего пользования местного значения».
Пятый

созыв